БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« оу »го^г.

О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 17 апреля 2020
года № 272 «О предоставлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года»

В связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий,
направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020
года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», постановлением Губернатора Белгородской области от 27
апреля 2020 года № 52 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления
руководителем муниципального учреждения Алексеевского городского округа
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела

аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова
Т.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоупоавления Алексеевского гооодского окоуга.

4. Контроль за и стителя главы

Глава админис
Алексеевского горот

администрации Алек»
администрации Алекс

.ского округа, руксжО'Дителя аппарата главы
^ого округа Спивакову О.В.

В. Сергачев